Página 1 de 1

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 05/2020

A COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais, torna público o resultado dos recursos contra o indeferimento das inscrições, conforme a
seguir:

1. O resultado dos recursos contra o indeferimento das inscrições (Ampla Concorrência-AC, Pessoas com
Deficiência-PCD, Negros e Solicitação de Condições Especiais), será divulgado no site do IBFC -
www.ibfc.org.br - (Concurso – TRE/PA), na aba “Resultados”, na data de 28/01/2020, a partir das 15 horas.

Belém, 27 de janeiro de 2020.

RODRIGO MONTERO VALDEZ
Presidente da Comissão

MÁRCIA SOCORRO RAIOL DE MORAES NASCIMENTO
Membro

http://www.ibfc.org.br/